fornecimento do serviço e peças para o reversor da Balsa Municipal PIT-A3, MWM 

D229. O reversor é da marca Nautillus NAU42, n° série 42732014, 2014.  

Para o procedimento, encontra-se amparo legal na Nova Lei de Licitações e 

Contratos Administrativos 14.133/2021, artigo 75, inciso I. 

O valor total da aquisição é de R$ 11.425,00 (onze mil, quatrocentos e vinte e 

cinco reais), encontrando respaldo no presente orçamento vigente: 

Secretaria de Serviços Públicos – 15.452.0003.3047.0000 – 3.3.90.39.00 – Fonte de 

Recurso: 0.01.00 – 110.000 – Ficha nº 165 

Secretaria de Serviços Públicos – 15.452.0003.3047.0000 – 3.3.90.30.00 – Fonte de